11
Глава муниципального образования город Тула

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от IУ' [13 д7vЮ И2 f(J-р

г
Опровсдении 9-го очередного
заседания Тульской горОдской
Думы б-го созыва

в соответствии с пунктом 10.1.2 Регламента Тульской городской Думы:

1. Созвать 9-е очередное заседание Тульской городской Думы 6-го созыва 25 марта
2020 года в 10-00 часов по адресу: г.тула, прЛеНИllа, Д.2, зал заседаний прзвительства
ТУЛЬСКОЙ области (2-0Й этаж).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальных сайтах муниципального
образования город Тула (httр://www.лрасitv,шlа.Гl1) и Тульской ГОРОДСКОЙ Думы D
информациовно-теllекоммуникационной сети Ивтернет.

З. Настоящее распоряжение вступает в силу СО ДНЯ его ПОДписания.

Глава МУНиципального
образования город Тула .А.Слюсарева

	00000001